2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年11月10日

發文字號：府社工字第1040216820號

主旨：公示送達HOOMAN FARAHANCHI違反性騷擾防治法行政裁處書及繳款書。

依據：行政程序法第78條第1項第3款規定辦理。

公告事項：

一、本案行政裁處書（受處分人：HOOMAN FARAHANCHI，國籍：伊朗籍，護照號碼：Z213○○○○○）與繳款書，存放於本府社會處社會工作科，受處分人得於本公告之日起30日內攜帶身份證明文件至本府領取。

二、本公示送達至自公告日起經20日生效。

縣 長   傅   崐   萁